SISTEMES D’ALIMENTACIÓ
ININTERROMPUDA (SAI)
ESTABILITZADORS-REDUCTORS DE
FLUX LLUMINÓS
FONTS D’ALIMENTACIÓ
ONDULADORS ESTÀTICS
INVERSORS FOTOVOLTAICS
ESTABILITZADORS DE TENSIÓ

Humitat relativa Fins el 95%, sense condensar
Altitud de treball  1000 m.s.n.m. (degradació de potència fins 5000 m.s.n.m.)
Nivell de soroll a 1 metre  <50 dB (6)  <55 dB
NORMATIVA Seguretat  EN-62040-1; EN-60950-1; EN-60529
Compatibilitat electromagnètica (CEM)   EN-62040-2
Funcionament  VFI segons EN-62040-3
Gestió de Qualitat i Ambiental   ISO 9001 i ISO 14001
MODEL POTÈNCIA
(VA / W)
DIMENSIONS
(F x AM x AL mm.)
PES
(Kg)
ENTRADA/
SORTIDA
SLC-700-TWIN PRO 700 / 560 400 x 145 x 220 13 I / I
SLC-1000-TWIN PRO 1.000 / 800 400 x 145 x 220 14 I / I
SLC-1500-TWIN PRO 1.500 / 1.200 460 x 192 x 347 30 I / I
SLC-2000-TWIN PRO 2.000 / 1.600 460 x 192 x 347 31 I / I
SLC-3000-TWIN PRO 3.000 / 2.400 460 x 192 x 347 32 I / I
SLC-4000-TWIN PRO 4.000 / 3.600 560 x 260 x 708 84 I / I
SLC-5000-TWIN PRO 5.000 / 4.500 560 x 260 x 708 85 I / I
SLC-6000-TWIN PRO 6.000 / 5.400 560 x 260 x 708 86 I / I
SLC-8000-TWIN PRO 8.000 / 7.200 560 x 260 x 708 92 I / I
SLC-8000-TWIN/3 PRO 8.000 / 7.200 560 x 260 x 708 92 III / I
SLC-10000-TWIN PRO 10.000 / 9.000 560 x 260 x 708 93 I / I
SLC-10000-TWIN/3 PRO 10.000 / 9.000 560 x 260 x 708 93 III / I
SLC-12000-TWIN/3 PRO 12.000 / 10.800 650 x 350 x 890 181 III / I  -  I / I
SLC-15000-TWIN/3 PRO 15.000 / 13.500 650 x 350 x 890 182 III / I  -  I / I
SLC-20000-TWIN/3 PRO 20.000 / 18.000 650 x 350 x 890 183 III / I  -  I / I
(1) Possibilitat d’entrada monofàsica per als equips de 12/15 / 20kVA                 (2) Reducció de potència per a les tensions de 200 V i 208 V en equips
mono-mono i només per a 200 V en equips tri-mono             (3) Amb càrrega al 50%               (4) Excepte equips de 12/15/20 kVA i equips amb entrada
trifàsica                                                (5) Reducció de potència del 40% en models mono-mono                                                (6) 8 kVA i 10 kVA <55 dB
SLC-15000-TWIN/3 PRO SLC-3000-TWIN PRO